
今月のゆりさん 5 月 
 

弱酸性美容 

De 

髪の毛は健康になります！ 

 
2 年間つづけてみてください♪ 

 

最初は半信半疑ですｗ 
いつもご来店いただきありがとうございます<(_ _)> 

初めてのお客様はご来店より二年も経つと、髪の毛が健康な状態

になります。艶も復活！さらにパサつかなくなり、お手入れが簡

単になったと、お褒めの言葉を頂戴しております。嬉しい限りで

す。ヽ（;▽;）ノ 

初めてのお客様には、卵の実験にはじまり、試験管の実験、髪や

肌の生理機能についてのお話など、普通の美容室ではあまりしな

い話をしております。 

ご存知ですか？タンパク変性！ 

半熟卵は、固ゆで卵から作れない。つまり、一度変化を起こして

しまった、卵のタンパク質は、もとにもどりません。同じことが、

髪の毛やお肌でも起きています。一度変化を起こしてしまった髪

の毛は、切除するしかありません。しかし、似合うヘアスタイル

を提供するには、傷んでいても似合う長さは残す必要があります。 

 



弱酸性は肌環境を整えます！ 

定期的にご来店いただき、弱酸性の施術を継続していくことで、

髪は少しずつ確実な変化を得られます。だから、すっかり健康な

髪になるのに二年はかかります。大切なのは弱酸性の環境を保つ

事。弱酸性の環境は、髪も肌も健康です。 

 

シモツケくらしウッテツ券ご利用できます。 
4 月 16 日より 8 月 31 日まで！ 

下野市民限定！物価高騰支援として、各世帯 5000 円の支給があ

ります。ゆり美容室でもご利用いただけます。おつりがでないの

で上手にご利用いだきますようお願いいたします。 

 

5 月のお休みが変わります 
あっ！ゆりさん予約しなくっちゃ♪ 

5 月 2 日より連休になります。お休みの予定をご確認の上、ご予

約頂きますよう宜しくお願い申し上げます。ネット予約は毎月

10 日、翌月分の予約を公開いたします。合わせてご確認くださ

い。 

ゆり美容室ネット予約はこちら→ 
 

お休みの予定 

電話予約はこちら 0285-44-5182 0120-44-5182 

営業時間 8:30～17：00 

公式ＬＩＮＥからの問い合わせはこちら→ 
 

2 代目ゆりさん 佐藤貴之 



東京散歩と大柿花山 

ヽ（;▽;）ノ 
3 月 24 日 

さくらを見に靖国神社へ 

 
お彼岸なのに雪も降ったし 

残念ながら咲いていません 

 

表参道のアンテナショップにてｗ 

 
こちらのお花は造花です＞＜ 

 
東京散歩   靖国神社～千鳥ヶ淵～国会議事堂～日枝神社～赤坂見

附～迎賓館～神宮外苑～青山通り～表参道   行程約 8 ㎞ 

  



 

 
4 月 8 日 

日を改めて大柿花山へ 

 
個人所有のこちらの山は 

入場料が 500 円 

 

1 時間ほどで回れます 

 
あじさいのころまで 

いろいろな花が楽しめますヽ（;▽;）ノ 

 
栃木植物園  大柿花山 

栃木市都賀町家中 2212 


